
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST PCE 2024 – 2025
Číslo smlouvy:
Číslo objednávky:

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na Ostatní

Od účinnosti 
objednávky do      Odb. Bezpráví Terénní úpravy bez výluk jednorázová obj. č. 38 127 909,93 Kč

Celková cena 127 909,93 Kč



Číslo pol. Množství

Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku třídy těžitelnosti I skupiny 2
Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, 

Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu

Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop nezpevněný
Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, 

Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu

Bourání trubního propustku DN přes 500 do 800
Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, 
stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km
Dozor pracovníků provozovatele při práci na živém zařízení - vytyčení ing. sítí

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km

Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - do 1 mil. Kč

Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4571207

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 7a8f22ec-d9ca-4811-a880-cd8b0e38e946

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.04.2024 12:13:00


		2024-04-29T10:13:30+0000




